

単 価 合 意 書

令和8年3月25日に契約した三本松河道掘削他その2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年04月24日

発注者 住所 福島県会津若松市表町2番70号

氏名 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局

阿賀川河川事務所長 鈴置 真央

受注者 住所 福島県喜多方市松山町村松字上川原3417-1

氏名 穴澤建設株式会社

代表取締役 穴澤 茂夫

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		33,841,291	
河川土工		式	1		14,408,000	
掘削工(ICT)		式	1		2,751,560	
掘削(ICT)	岩塊・玉石 オープンカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満	m3	6,200	443.8	2,751,560	
残土処理工		式	1		11,656,440	
整地	敷均し(ルース)	式	1		723,340	5,900m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		9,492,200	6,200m3
袋詰玉石	2t用(長期性能型) 流用又は採取材	袋	100	14,409	1,440,900	
堤防養生工		式	1		18,492,895	
伐木除根工		式	1		18,492,895	
伐木・伐竹	伐木(機械施工)	m2	53,400	224.4	11,982,960	
伐木伐竹運搬		m3	610	2,974	1,814,140	
処分費	幹・枝葉	t	438	9,074	3,974,412	
処分費	木根	t	53	13,611	721,383	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		940,396	
工事用道路工						
		式	1		33,102	
工事用道路造成						270m3
		式	1		33,102	
交通管理工						
		式	1		907,294	
交通誘導警備員						58人日
		式	1		907,294	
直接工事費						
		式	1		33,841,291	
共通仮設費						
		式	1		5,090,600	
共通仮設費						
		式	1		903,785	
技術管理費						
		式	1		542,634	
システム初期費(ICT)						
		式	1		542,634	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		361,151	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		4,186,815	
純工事費						
		式	1		38,931,891	
現場管理費						
		式	1		13,587,641	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		52,519,532	
一般管理費等		式	1		9,030,468	
工事価格		式	1		61,550,000	
消費税相当額		式	1		6,155,000	
工事費計		式	1		67,705,000	